kredytów czy pożyczek. 

Zobowiązania z tytułu obligacji stanowią jednostkowo najwyższe zobowiązania Grupy Emitenta. 

Na datę Noty Informacyjnej pozostające do spłaty zobowiązania z tytułu obligacji (według ich wartości 

nominalnej) wyniosły łącznie 107.500.000 (sto siedem milionów pięćset tysięcy) złotych. Emitent terminowo 

spłaca zobowiązania z tytułu obligacji, w tym niektóre ze zobowiązań spłaca przed terminem ich wykupu. 

Nie można jednak wykluczyć, że w przyszłości pojawią się trudności z terminową obsługą zobowiązań z tytułu 

obligacji, w tym w szczególności ograniczenia w możliwości refinansowania ich kolejnymi seriami obligacji.

[...]

Treść uchwał stanowiących podstawę do emisji Obligacji zamieszczona została w załączniku 5.4 do Noty 

Informacyjnej. 

Emitent, w okresie poprzednich 12 miesięcy, prowadził za pośrednictwem Firmy Inwestycyjnej oferty obligacji 

serii E, F oraz G skierowane do oznaczonego adresata, tj. skierował: (i) przy serii E propozycje nabycia obligacji 

do 142 (sto czterdzieści dwa) inwestorów niebędących inwestorami kwalifikowanymi, (ii) przy serii F skierował 

memorandum, o którym mowa w art. 38b ust. 1 Ustawy o Ofercie, do 121 (sto dwadzieścia jeden) inwestorów 

niebędących inwestorami kwalifikowanymi oraz (iii) przy serii G skierował memorandum o którym mowa 

w art. 38b ust. 1 Ustawy o Ofercie, do 126 (sto dwadzieścia sześć) inwestorów niebędących inwestorami 

kwalifikowanymi.  

Nota informacyjna “WAN” S.A., obligacje serii H   Strona 28 z 56 

W okresie poprzednich 12 miesięcy, Emitent nie prowadził innych ofert publicznych obligacji skierowanych 

do oznaczonego adresata.

[...]

instrumenty finansowe w ramach wykonywania 

umów o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje 

nie były obejmowane przez subemitentów. 

Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone 

do kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji 

wyniosły 809.200, 00 PLN (słownie: osiemset 

dziewięć tysięcy dwieście złotych), w tym: 

▪ przygotowanie i przeprowadzenie oferty, 

wliczając koszty sporządzenia Noty 

Informacyjnej, z uwzględnieniem kosztów 

doradztwa: 809.200, 00 PLN, 

▪ wynagrodzenie subemitentów: nie dotyczy, 

▪ promocja oferty: nie wystąpiły koszty związane

[...]

w odpowiednich sądach wieczystoksięgowych wnioski o ustanowienie Hipoteki 

Hipoteka powinna zostać ustanowiona (tj. wpisana w księgach wieczystych prowadzonych dla Nieruchomości) 

do dnia 31 marca 2027 r. 

Hipoteka będzie zabezpieczać Zobowiązania z Obligacji do maksymalnej sumy hipotecznej w wysokości 

45.000.000 PLN (słownie: czterdzieści pięć milionów złotych), tj. w wysokości równej 150% (sto pięćdziesiąt 

procent) łącznej wartości nominalnej wyemitowanych i nieumorzonych Obligacji. 

Hipoteka będzie korzystać z 1 (pierwszego) miejsca pod względem pierwszeństwa zaspokojenia, z zastrzeżeniem, 

że Hipoteka może w przyszłości równorzędnie (pod względem pierwszeństwa) zabezpieczać Pozostałe Obligacje

[...]

Anna Kowalczyk (Rzeczoznawca Majątkowy nr uprawnień 6724) dokonały niezależnej wyceny Nieruchomości 2. 

Skróty wycen przedmiotów Hipoteki stanowią Załącznik nr 2 i Załącznik nr 3 do Warunków Emisji, których tekst 

jednolity zamieszczony jest w pkt. 5.5.2 Noty Informacyjnej. Zgodnie z przedmiotową wyceną, łączna wartość 

Nieruchomości wynosi 31.017.900 PLN (trzydzieści jeden milionów siedemnaście tysięcy dziewięćset złotych). 

Wycena nie stanowi gwarancji, że w razie zaistnienia takiej potrzeby, dany przedmiot Hipoteki zostanie sprzedany po 

tej cenie. 

Emitent dokonał wyboru podmiotów dokonujących wyceny przedmiotów Hipoteki mając na uwadze spełnienie przez